
č.ú.: 2602739223/2010 
datová schránka: rmrrzhj 

tel.: +420 721 569 180 
tel.: +420 602 347 282 

IČO: 00508802 Vranenadvltavou1@sokol.eu 
www.sokolvranenadvltavou.cz 

 strana 1/1 

T. J. SOKOL VRANÉ NAD VLTAVOU  I. 

Volejbalové slavnosti 2024  
PROPOZICE volejbalového turnaje smíšených družstev 

Pořadatel: T. J. Sokol Vrané nad Vltavou I. 

Termín: 8. června 2024 

Místo konání: hřiště u sokolovny ve Vraném nad Vltavou, Březovská 192 

Prezence:  8:00 - 8:50 hod. zahájení v 9:00 hod. 

Ředitel turnaje: Zdeněk Šichan 

Startovné: družstvo z území MAS Dolnobřežansko 1200,- Kč, ostatní družstva 1500,- Kč (v ceně 
6x občerstvení) 

Registrace: nejpozději do 1. června 2024 elektronicky na adresu vranenadvltavou1@sokol.eu 
případně přes webový formulář na sokolvranenadvltavou.cz/vs-2024 (po potvrzení volného 
místa budete vyzváni k platbě)  

Podmínky: Družstvo tvoří max. 4 muži + min. 2 ženy na hřišti. 

V týmu mohou hrát amatérští sportovci, kteří splňují pravidla pro účast v amatérské volejbalové 
lize. Přebor je otevřený i pro hráče a hráčky jiných organizací. Hraje se podle platných pravidel 
Českého volejbalového svazu.  

Družstva se účastní na vlastní nebezpečí. S sebou obuv na antuku a vlastní míč, doporučujeme 
jednotné oblečení týmu. 

Družstvo, které prohraje zápas, poskytne zapisovatele a rozhodčího pro další zápas. Družstvo, 
které vyhraje zápas, zametá, kropí a lajnuje hřiště. 

Systém hry určí pořadatel podle počtu přihlášených družstev. 

Maximální počet družstev je 6. S hracím systémem budou družstva seznámena bezprostředně 
před zahájením turnaje. 

pivo, limo, steaky, klobásy a další...  

Po turnaji následuje táborák, nabízíme možnost přespání v sokolovně. 

Těšíme se na vás, počasí máme objednané! NAZDAR!  

T. J. Sokol Vrané nad Vltavou I. 
Březovská 192, Vrané nad Vltavou, 252 46

tel:+420%20602%20347%20282
https://sokolvranenadvltavou.cz/vs-2024/

